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Panel dyskusyjny „Narodowe Wyzwania w Rolnictwie” odbył się 28 oraz 29 października 2020 roku. W
związku z ograniczeniami, z którymi boryka się w dzisiejszych czasach cały świat, organizatorzy -
farmer.pl - byli zmuszeni zmienić dotychczasową formułę na bezpieczniejszą. W trybie zdalnym udało się
zrealizować cały zaplanowany program. W debatach wzięło udział szerokie grono znamienitych gości,
przeprowadzone zostało dziesiątki sesji, w trakcie których poruszone były aktualne i ważne tematy z
branży rolnej. Inna niż dotychczas, internetowa formuła, daje nowe możliwości. Przez dwa dni, podczas
dziewięciu bloków tematycznych, zgłębione zostały aktualne zagadnienia różnych sektorów produkcji
rolnej m. in. finansowanie gospodarstw, założenia Wspólnej Polityki Rolnej, porady agrotechniczne lub z
zakresu produkcji zwierzęcej oraz wielu innych, ważnych dla rolników tematów. Wszystkie wykłady,
debaty i rozmowy transmitowane były ze studia telewizyjnego.

https://farmer.pl


Podczas dwudniowego przedsięwzięcia szczególnie wyróżniła się sesja z udziałem Głównego Lekarza
Weterynarii Bogdana Konopki, który głównie wypowiadał się na temat sytuacji na rynku trzody chlewnej
oraz kwestii związanych z chorobą ASF. Doktor przedstawił obecną sytuację w naszym państwie związaną
z ASF, dokładnie odpowiedział na każde zadane przez panią Redaktor pytanie, wytłumaczył przyczyny i
skutki sytuacji epidemiologicznej, a przede wszystkim podał nową strategię radzenia sobie z problemem w
całym państwie.

Bogdan Konopka, „na gorąco” przekazał najświeższe informacje z wideokonferencji z Głównym Lekarzem
Weterynarii w Niemczech. Podczas późniejszej debaty, GLW wysłuchał apelu przedstawicieli branży
chlewnej w Polsce oraz wyraził swoje zdanie w wielu nurtujących zagadnieniach.



Zapraszamy do obejrzenia całej sekcji z wystąpieniem Głównego Lekarza Weterynarii pod poniższym
linkiem: https://bit.ly/3kPdD37
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